

خبرنامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران شماره ۴۸ مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۲

موضوع: ارزش نسبی خدمات داروسازان

انگیزه: مصاحبه معاونت نظارت و برنامه ریزی سازمان نظام پزشکی با خبرگزاری ها، در رابطه با اعلام تعرفه های پزشکی در اردیبهشت ماه احتمالاً باعث خوشحالی جامعه پزشکی گردید. اما برای داروسازان این یادآور یک خاطره تلخ هر ساله است! یعنی اعلام تعرفه همه گروه های پزشکی به جز داروسازان؛ و بعد از آن پس از کلی کش و قوس، اعلام عددی که با نیازهای واقعی این صنف فاصله زیادی دارد. به قولی یعنی به مرگ گرفتن و به تب راضی کردن! در سال ۹۳ هم متأسفانه این اتفاق تکرار شد. در کتاب ۵۰۰ صفحه ای ارزش نسبی خدمات و مراقبت های سلامت، در جایی که جزئی ترین خدمات در کلیه موسسات پزشکی در نظر گرفته شده است، خدمات داروسازان در داروخانه های خصوصی دیده نشد. علیرغم اینکه در ویرایش جدید این کتاب، ظاهراً ضریب خدمات داروسازان آورده شده است. اما بنا به اخبار غیر رسمی انتشار یافته، ظاهراً مبلغ در نظر گرفته شده بابت تعرفه داروخانه ها در سال ۹۴، بسیار کمتر از پیشنهاد های ارائه شده است.

خبرنامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران شماره ۴۸ مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۲

اقدام: طی نامه ای در تاریخ ۹۴/۱/۲۲ خطاب به سازمان نظام پزشکی، ضمن اشاره به دلایل قبلی در رابطه با ارزش نسبی خدمات در داروخانه ها، مبلغ تعرفه کل اخذ شده در داروخانه یا Cost of dispensing (COD) که از مجموع دو عدد حق فنی Professional fee (مربوط به دانش و مسئولیت مدنی داروساز) و حق نسخه پیچی Dispensing fee (بابت هزینه های اتوماسیون و ری پکیجینگ) تشکیل می شود، با یک موسسه پزشکی دیگر (نظیر آزمایشگاه تشخیص طبی)، مورد مقایسه قرار گرفت. تاکید می نماید، مطابق رویه سال های گذشته، جدا از هر عددی که به عنوان ضریب K خدمات داروسازان در کتاب ارزش نسبی در نظر گرفته شود، انجمن داروسازان ایران با در نظر گرفتن همه جوانب اخلاقی و قانونی، تعرفه های سال ۹۴ داروخانه ها را همزمان با سایر حرف پزشکی، برای اجرا در داروخانه های سراسر کشور، تعیین و ابلاغ خواهد نمود.

مشروح همه صورتجلسات و نامه ها، از طریق ایمیل به اعضای محترم هیات مدیره و بازرسان شعب انجمن ارسال و نامه های مرتبط، از طریق وب سایت انجمن داروسازان ایران به آدرس زیر در دسترس کلیه همکاران ارجمند می باشد:

www.daroosaz.net

دفترخانه انجمن داروسازان ایران